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Kosmiczna Przygoda Pieska Reksia - historia o
przyjaźni
Kosmiczna Przygoda Pieska Reksia.

Na dalekiej stacji kosmicznej, wśród gwiazd i planet, mieszkał mały piesek o
imieniu Reksio. Reksio był bardzo ciekawskim i energicznym pieskiem, który
uwielbiał bawić się z innymi kosmicznymi zwierzątkami. Na stacji kosmicznej
mieszkały różne zwierzątka: kotki, króliczki, a nawet małe kosmiczne dinozaury!
Reksio bardzo chciał być przyjacielem wszystkich, ale czasami nie wiedział, jak
się z nimi odpowiednio komunikować.

Reksio uwielbiał klepać inne zwierzątka po plecach, głaskać je po głowie i dotykać
ich łapką. Myślał, że w ten sposób pokazuje, jak bardzo je lubi. Niestety,
inne zwierzątka nie zawsze to rozumiały i czasami czuły się zaniepokojone lub
zdenerwowane. Reksio nie rozumiał, dlaczego jego przyjaciele zaczynają go
unikać.

Pewnego dnia, Reksio postanowił, że musi coś zmienić. Postanowił zapytać
swojego najlepszego przyjaciela, kotka o imieniu Felek, co powinien zrobić. Felek
powiedział mu, że czasami zwierzątka mogą czuć się nieswojo, gdy ktoś je dotyka
bez zapytania.

“Może spróbuj najpierw zapytać, czy możesz się z nimi pobawić?” - zasugerował
Felek.

Reksio postanowił spróbować. Następnego dnia, zamiast od razu klepać króliczka
Zuzę po plecach, zapytał: “Zuza, czy mogę się z tobą pobawić?”

Zuza uśmiechnęła się i odpowiedziała: “Oczywiście, Reksiu! Bardzo chętnie się
z tobą pobawię!”

Reksio był bardzo szczęśliwy. Pomyślał, że teraz wszystko będzie dobrze.

Jednak nie wszystko poszło tak łatwo. Gdy Reksio próbował zapytać inne
zwierzątka o zgodę na zabawę, nie zawsze dostawał odpowiedź, na którą liczył.
Czasami zwierzątka były zajęte swoimi sprawami i nie miały ochoty na zabawę.
Reksio czuł się wtedy bardzo samotny i smutny.

Pewnego dnia, gdy Reksio próbował zapytać małego kosmicznego dinozaura o
imieniu Dino, czy mogą się pobawić, Dino odpowiedział: “Nie teraz, Reksiu.
Jestem zajęty budowaniem mojego kosmicznego zamku.”

Reksio poczuł się odrzucony i zdezorientowany. “Dlaczego nikt nie chce się ze
mną bawić?” - zastanawiał się.

Reksio zaczął unikać innych zwierzątek. Czuł, że nikt go nie rozumie i że jego
próby nawiązywania przyjaźni są bezowocne. Spędzał dużo czasu sam, patrząc
na gwiazdy i zastanawiając się, co zrobił źle.

Pewnej nocy, gdy Reksio siedział samotnie na dachu stacji kosmicznej, dołączył

© 2025 dorotaai.godzinadlasiebie.pl



KOSMICZNA PRZYGODA PIESKA REKSIA - HISTORIA O PRZYJAŹNI

do niego Felek. “Reksio, co się stało? Dlaczego jesteś taki smutny?” - zapytał
Felek.

Reksio opowiedział Felkowi o swoich problemach. “Próbowałem zapytać inne
zwierzątka o zgodę na zabawę, ale teraz czuję, że nikt nie chce się ze mną bawić.”

Felek uśmiechnął się i powiedział: “Reksio, czasami zwierzątka są zajęte swoimi
sprawami i nie zawsze mają czas na zabawę. To nie znaczy, że cię nie lubią. Może
spróbuj znaleźć inne sposoby na pokazanie, że chcesz być ich przyjacielem.”

Reksio zastanawiał się nad słowami Felka. Postanowił spróbować czegoś nowego.
Zamiast od razu pytać o zabawę, postanowił najpierw obserwować, co robią inne
zwierzątka, i zobaczyć, czy może im jakoś pomóc.

Kiedy zobaczył, że króliczek Zuza ma problem z przeniesieniem swoich marchewek,
zapytał: “Zuza, czy mogę ci pomóc przenieść marchewki?”

Zuza uśmiechnęła się i odpowiedziała: “Tak, Reksiu, bardzo bym się cieszyła z
twojej pomocy!”

Reksio poczuł się szczęśliwy, że mógł pomóc. Zauważył, że pomaganie innym
zwierzątkom sprawia, że czują się bardziej komfortowo w jego towarzystwie.

Z czasem Reksio nauczył się, że istnieje wiele sposobów na nawiązywanie przy-
jaźni. Nauczył się słuchać i obserwować, co robią jego przyjaciele, i oferować
swoją pomoc, zamiast od razu proponować zabawę. Dzięki temu zyskał wiele
nowych przyjaciół i zrozumiał, że prawdziwa przyjaźń polega na wzajemnym
szacunku i zrozumieniu.

Reksio stał się ulubieńcem wszystkich zwierzątek na stacji kosmicznej. Każdego
dnia uczył się czegoś nowego o swoich przyjaciołach i o sobie. Wiedział, że
czasami trzeba trochę poczekać i znaleźć odpowiedni moment, aby nawiązać
kontakt. Dzięki temu wszyscy mogli się razem dobrze bawić i cieszyć swoją
obecnością.

Na koniec Reksio zrozumiał, że bycie dobrym przyjacielem to nie tylko zabawa,
ale także troska i zrozumienie dla innych. I właśnie to sprawiło, że jego kosmiczna
przygoda była tak wyjątkowa.

Pamiętaj, że prawdziwa przyjaźń polega na wzajemnym szacunku i zrozumieniu.
Możesz być tak jak Reksio i nauczyć się różnych sposobów na bycie dobrym
przyjacielem!
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